Stato occupativo del bene 

Il bene risulta oggetto di contratto agrario d’affitto che è stato dichiarato dal Giudice 

dell’Esecuzione non opponibile ordinando la liberazione del Terreno oggetto di procedura. 

al valore d’asta di Euro 67.500,00 (sessantasettemilacinquecento /00) 

offerta minima Euro 50.625,00 (cinquantamilaseicentoventicinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.